
KCHMPP Klub chovatelů málopočetných plemen psů ČR, z.s. 

 

Klubová výstava 
se zadáváním titulu Klubový vítěz 

Speciální výstava Tibetan terrier Club ČR a Lvíček klub ČR 

 

sobota 16. 10. 2021, Mladá Boleslav 

  



Vážení vystavovatelé, vážení návštěvníci, 

Srdečně Vás vítáme na další výstavě Klubu chovatelů málopočetných plemen psů. 
Opět se potkáváme na oblíbeném výstavišti v Mladé Boleslavi. 

Bližší informace o rozdělení plemen do kruhů a zadávaných titulech najdete dále v 
textu. 

Věříme, že tato výstava přinese mnoho výstavních úspěchů nejen dlouholetým, ale i 
začínajícím vystavovatelům. Návštěvníkům přejeme hezkou podívanou a všem společně 
příjemné zážitky s našimi čtyřnohými přáteli. 
 

Výbor KCHMPP 
 

Ředitel výstavy: Jaroslav Rudolf 
Hlavní rozhodčí: Miroslav Václavík 
Poděkování sponzorům: Poháry Bauer, Sport Forte Poděbrady, Chovatelské potřeby 
Blažejovi 

 
 
 
INFORMACE PRO VYSTAVOVATELE A DIVÁKY: 
Seznam posuzovaných plemen a jejich pořadí jsou vypsány u každého kruhu. Přesné 
rozdělení naleznete dále v textu.  
Závěrečné soutěže budou probíhat po ukončení posuzování ve výstavních kruzích. Pro 
výstavu platí výstavní řád ČMKU. 
 



Zápis do PP psa/feny bude prováděn ve výstavní kanceláři a není povinný. Každý 
posouzený pes i fena obdrží výstavní posudek a diplom. Nejlépe ohodnocení psi a feny obdrží 
poháry. Jak už je na výstavách pořádaných KCHMPP zvykem, každé štěně a dorost obdrží 
cenu, bez ohledu na získané ocenění! 
 
Program: 
7.30 – 9.15 hod  přejímka psů 
9.30 – 13.30 hod  posuzování v kruzích 
cca od 14.30 hod  závěrečné soutěže 
 
Rozdělení do tříd: 
štěňat   4 - 6 měsíců 
dorostu  6 - 9 měsíců 
mladých  9 - 18 měsíců 
mezitřída  15 - 24 měsíců 
otevřená  od 15 měsíců 
pracovní  od 15 měsíců (s certifikátem do tř. pracovní) 
vítězů   od 15 měsíců (Klubový vítěz, Národní vítěz, Vítěz SV, CH, ICH) 
veteránů  od 8 let 
 
Ocenění: 
Třída štěňat a dorostu:  velmi nadějný  

nadějný 
Všechny ostatní třídy:  výborný 

velmi dobrý  
dobrý 
dostatečný 
 

Zadávaná klubová ocenění a tituly:  
CAJC, CAC, Res. CAC, BOJ, BOV, BOS, Klubový vítěz, BOB - dle výstavního řádu ČMKU (udělení 
titulů není nárokové). 
Ceny budou vydávány ve výstavní kanceláři proti předložení výstavního posudku. Poháry za  
titul BOJ, BOV, BOS a BOB se budou předávat při závěrečných soutěžích. Dřívějším 
odchodem z výstavy ztrácí vystavovatel nárok na cenu. 
U Speciální výstavy Tibětských teriérů a Lvíčků se zadává: CAJC, CAC, Res. CAC, BOJ, BOV, 
BOS, Vítěz speciální výstavy, BOB - dle výstavního řádu ČMKU (udělení titulů není nárokové). 
 
Závěrečné soutěže: 
• Soutěž o nejlepší pár psů 
• Nejlepší chovatelská skupina 
• Nejlepší štěně - nastoupí všechna štěňata s oceněním VN1  
• Nejlepší dorost - nastoupí psi i feny ze třídy dorostu s oceněním VN1  
• Nejlepší BOS - nastoupí všichni držitelé titulu BOS 
• BIS veterán - nastoupí všichni veteráni s oceněním BOV  



• BIS junior – nastoupí všichni junioři s oceněním BOJ  
• BIS – nastoupí všichni držitelé titulu BOB 
 
VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ: 
Výstava je přístupná psům i fenám všech plemen zastřešených v KCHMPP. Pořadatel výstavy  
nezodpovídá za škody způsobené psem nebo vystavovatelem, ani za úhyn nebo ztrátu psa.  
Volné pobíhání psů není dovoleno. 
 
Z výstavy se vylučují: háravé feny, feny ve vyšším stupni březosti, kojící feny a jedinci s  
provedeným operativním nebo jiným veterinárním zákrokem k odstranění vady exteriéru.  
Jedinci s kupírovanýma ušima nebudou vpuštěni do areálu výstavy (viz. zákon na ochranu  
zvířat proti týrání). 
 
Je zakázáno upravovat srst, kůži nebo čenich psa čímkoliv, co mění jejich strukturu, barvu 
nebo tvar. Je zakázáno upravovat psa v areálu výstaviště s pomocí jakýchkoliv látek nebo 
pomůcek.  
 
Povoleno je pouze česání a kartáčování. Je také zakázáno vyvazovat psa na trimovacím stole  
na delší dobu, než je nezbytné pro úpravu. Porušení tohoto ustanovení může mít za následek  
okamžité vyloučení psa z účasti na výstavě. 
 
Hlasité povzbuzování psů zpoza kruhu (tzv. double-handling) je zakázáno. Je také zakázáno  
poutání pozornosti psů zpoza kruhu jakýmkoliv jiným způsobem (například používání  
píšťalek, hraček, krmiva, volání na psa apod.). Porušení tohoto zákazu může mít za 
následek vyloučení psa z posuzování. 
 
Protest proti rozhodnutí rozhodčího není přípustný. Protestovat lze pouze z formálních  
důvodů porušení výstavních předpisů a propozic. Protest musí být podán písemně a 
současně se složením jistiny ve výši dvojnásobku výstavního poplatku za 1. psa. Nebude-li 
protest uznán, jistina propadá ve prospěch výstavy. 
 
Prospěch a blaho psů musí být nejvyšší prioritou na všech výstavách! 
  



SEZNAM VYSTAVOVANÝCH PLEMEN

Den
Day

Kruh
Ring

Počet
In sum

16.10.2021 12 59
16.10.2021 12 15
16.10.2021 2 51
16.10.2021 7 47
16.10.2021 8 36
16.10.2021 8, 13 156
16.10.2021 10 79
16.10.2021 2 12
16.10.2021 3 10
16.10.2021 9 13
16.10.2021 4 19
16.10.2021 11 4
16.10.2021 9 3
16.10.2021 9 2
16.10.2021 9 21
16.10.2021 11 1
16.10.2021 4 2
16.10.2021 8 1
16.10.2021 3 2
16.10.2021 3 1
16.10.2021 3 2
16.10.2021 4 5
16.10.2021 6 43
16.10.2021 4 27
16.10.2021 4 10
16.10.2021 3 9

16.10.2021 1 15
16.10.2021 1 30
16.10.2021 1 1
16.10.2021 1 2
16.10.2021 8 6
16.10.2021 3 3
16.10.2021 3 8
16.10.2021 3 5
16.10.2021 6 17
16.10.2021 7 16
16.10.2021 2 2
16.10.2021 2 5
16.10.2021 3 3
16.10.2021 4 3
16.10.2021 5 19
16.10.2021 5 1
16.10.2021 8 3
16.10.2021 8 1
16.10.2021 5 1

Plemeno
Breed

Akita
Americká akita
Americký bezsrstý terier
Americký stafordširský terier
Australský honácký pes
Australský ovčák
Border kolie
Cairn Terier
Český strakatý pes
Dánsko-švédský farmářský pes
Havanský psík
Hokkaido
Holandský ovčák - dlouhosrstý
Holandský ovčák - hrubosrstý
Holandský ovčák - krátkosrstý
Islandský ovčácký pes
Kanaánský pes
Katalánský ovčák - dlouhosrstý
King Charles španěl blenheim
King Charles španěl černý s pálením
King Charles španěl trikolor
Kishu
Kontinentální buldok
Lapinkoira
Lhasa Apso
Louisianský leopardí pes
Lvíček
Malý kontinentální španěl - Papillon do 2,5kg Malý 
kontinentální španěl - Papillon nad 2,5kg Malý 
kontinentální španěl - Phaléne do 2,5kg Malý 
kontinentální španěl - Phaléne nad 2,5kg 
Maremmansko-abruzský pastevecký pes Mexický 

naháč - malý
Mexický naháč - standardní
Mexický naháč - střední
Miniaturní americký ovčák
Miniaturní bullterier
Norfolk terier
Norwich terier
Odis
Polský ovčák nížinný
Pyrenejský horský pes
Pyrenejský mastin
Pyrenejský ovčák s dlouhou s rstí v obličeji 
Pyrenejský ovčák s krátkou srstí v obličeji 
Rumunský ovčák - Bucovina
Ruský toy - dlouhosrstý 16.10.2021 1 18

Katalogové číslo 
Catalog Nr.

601 - 659
660 - 674
895 - 945
491 - 537

1 - 36
37 - 192
193 - 271
538 - 549
946 - 955
394 - 406
779 - 797
675 - 678
272 - 274
275, 276
277 - 297

679
680, 681

298
798, 799

800
801, 802
682 - 686
956 - 998
687 - 713
803 - 812
999 - 1007

813 - 827
828 - 857

858
859, 860
299 - 304
714 - 716
717 - 724
725 - 729
305 - 321
550 - 565
566, 567
568 - 572

1008 - 1010
322 - 324
407 - 425

426
325 - 327

328
427

861 - 878
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16.10.2021 3 5 2001 - 2005



16.10.2021 9 37
16.10.2021 11 40
16.10.2021 1 16
16.10.2021 7 13
16.10.2021 11 28
16.10.2021 3 9
16.10.2021 5 28

16.10.2021 5 35
16.10.2021 3 2
16.10.2021 4 15

SEZNAM VYSTAVOVANÝCH PLEMEN

Plemeno
Breed

Saarlosův vlčák
Shiba
Shih-tzu
Skye terier
Šiperka
Thajský ridgeback
Tibetská doga
Tibetský terier 
Velký švýcarský salašnický pes 
Východoevropský ovčák
West Highland White Terrier

Den
Day

Kruh
Ring

Počet
In sum

Katalogové číslo 
Catalog Nr.

329 - 365
730 - 769
879 - 894
573 - 585
366 - 393
770 - 778
428 - 455

2006 - 2025
456 - 490

1011, 1012
586 - 600

PŘEHLED OBSAZENÍ KRUHŮ - 16.10.2021

Kruh / Ring: 1 Rozhodčí: Zuzana Brotánková

Malý kontinentální španěl - Papillon do 2,5kg / Počet/Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 813 1
psi Mezitřída / male Intermediate Class 814 1
psi Třída otevřená / male Open Class 815, 816 2
psi Třída veteránů / male Veteran Class 817 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 818 1
feny Třída mladých / female Junior Class 819, 820 2
feny Mezitřída / female Intermediate Class 821, 822 2
feny Třída otevřená / female Open Class 823, 824 2
feny Třída vítězů / female W inner Class 825, 826 2
feny Třída veteránů / female Veteran Class 827 1

Malý kontinentální španěl - Papillon nad 2,5kg / Počet/Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 828, 829 2
psi Mezitřída / male Intermediate Class 830 - 832 3
psi Třída otevřená / male Open Class 833 - 835 3
psi Třída vítězů / male W inner Class 836 - 838 3
psi Třída veteránů / male Veteran Class 839 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 840, 841 2
feny Třída dorostu / female Puppy Class 842 1
feny Třída mladých / female Junior Class 843 - 848 6
feny Mezitřída / female Intermediate Class 849, 850 2
feny Třída otevřená / female Open Class 851 - 853 3
feny Třída vítězů / female W inner Class 854 - 856 3
feny Třída veteránů / female Veteran Class 857 1

Malý kontinentální španěl - Phaléne do 2,5kg / Počet/Insum
feny Třída mladých / female Junior Class 858 1

Malý kontinentální španěl - Phaléne nad 2,5kg / Počet/Insum
psi Třída vítězů / male W inner Class 859 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 860 1

Ruský toy - dlouhosrstý / Počet/Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 861 1
psi Třída mladých / male Junior Class 862, 863 2
psi Mezitřída / male Intermediate Class 864, 865 2
psi Třída otevřená / male Open Class 866 1
psi Třída veteránů / male Veteran Class 867 1
feny Třída mladých / female Junior Class 868 - 871 4

- 2 -

16.10.2021 3 20



feny Mezitřída / female Intermediate Class 872 - 874 3
feny Třída otevřená / female Open Class 875 - 877 3
feny Třída vítězů / female W inner Class 878 1

Shih-tzu / Počet/Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 879 - 881 3
psi Mezitřída / male Intermediate Class 882 1
psi Třída otevřená / male Open Class 883 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 884 1
psi Třída veteránů / male Veteran Class 885 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 886 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 887, 888 2
feny Třída mladých / female Junior Class 889, 890 2
feny Mezitřída / female Intermediate Class 891, 892 2
feny Třída otevřená / female Open Class 893 1
feny Třída veteránů / female Veteran Class 894 1

Kruh / Ring: 2 Rozhodčí: Ladislav Frnčo

Cairn Terier / Počet/Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 538 1
psi Třída mladých / male Junior Class 539, 540 2
psi Mezitřída / male Intermediate Class 541 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 542 1
psi Třída veteránů / male Veteran Class 543 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 544 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 545 1
feny Třída otevřená / female Open Class 546 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 547, 548 2
feny Třída veteránů / female Veteran Class 549 1

Norfolk terier / Počet/Insum
feny Třída mladých / female Junior Class 566, 567 2

Norwich terier / Počet/Insum
psi Mezitřída / male Intermediate Class 568 1
psi Třída otevřená / male Open Class 569 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 570 1
feny Třída mladých / female Junior Class 571 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 572 1

Americký bezsrstý terier / Počet/Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 895 1
psi Třída dorostu / male Puppy Class 896, 897 2
psi Třída mladých / male Junior Class 898 - 903 6
psi Mezitřída / male Intermediate Class 904, 905 2
psi Třída otevřená / male Open Class 906 - 911 6
psi Třída vítězů / male W inner Class 912 - 914 3
feny Třída dorostu / female Puppy Class 915, 916 2
feny Třída mladých / female Junior Class 917 - 928 12
feny Mezitřída / female Intermediate Class 929 - 935 7
feny Třída otevřená / female Open Class 936 - 942 7
feny Třída vítězů / female W inner Class 943 - 945 3

Kruh / Ring: 3 Rozhodčí: Lenka Frnčová

Mexický naháč - malý / Počet/Insum
feny Mezitřída / female Intermediate Class 714 1
feny Třída otevřená / female Open Class 715 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 716 1

Mexický naháč - standardní / Počet/Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 717 1
psi Třída otevřená / male Open Class 718, 719 2

PŘEHLED OBSAZENÍ KRUHŮ - 16.10.2021
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feny Třída dorostu / female Puppy Class 720 - 722 3
feny Třída mladých / female Junior Class 723 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 724 1

Mexický naháč - střední / Počet/Insum
psi Mezitřída / male Intermediate Class 725 1
psi Třída otevřená / male Open Class 726 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 727 1
psi Třída veteránů / male Veteran Class 728 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 729 1

Thajský ridgeback / Počet/Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 770 - 772 3
psi Mezitřída / male Intermediate Class 773 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 774 1
feny Třída mladých / female Junior Class 775, 776 2
feny Mezitřída / female Intermediate Class 777 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 778 1

King Charles španěl blenheim / Počet/Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 798 1
feny Třída otevřená / female Open Class 799 1

King Charles španěl černý s pálením / Počet/Insum
feny Třída mladých / female Junior Class 800 1

King Charles španěl trikolor / Počet/Insum
psi Třída vítězů / male W inner Class 801 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 802 1

Český strakatý pes / Počet/Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 946 1
psi Třída veteránů / male Veteran Class 947 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 948 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 949 1
feny Třída mladých / female Junior Class 950 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 951 1
feny Třída otevřená / female Open Class 952 - 954 3
feny Třída veteránů / female Veteran Class 955 1

Louisianský leopardí pes / Počet/Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 999 1
psi Mezitřída / male Intermediate Class 1000 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 1001 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 1002 1
feny Třída mladých / female Junior Class 1003 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 1004 1
feny Třída otevřená / female Open Class 1005, 1006 2
feny Třída vítězů / female W inner Class 1007 1

Odis / Počet/Insum
feny Třída dorostu / female Puppy Class 1008, 1009 2
feny Třída mladých / female Junior Class 1010 1

Počet/Insum
1011, 1012 2

Východoevropský ovčák /
feny Třída otevřená / female Open Class

PŘEHLED OBSAZENÍ KRUHŮ - 16.10.2021

Lvíček / Počet/Insum
2001
2002
2003
2004

psi Třída otevřená / male Open Class
feny Třída dorostu / female Puppy Class
feny Mezitřída / female Intermediate Class
feny Třída otevřená / female Open Class
feny Třída vítězů / female W inner Class 2005

1
1
1
1
1



4

Kruh / Ring: 3 Rozhodčí: Lenka Frnčová

Tibetský terier / Počet/Insum
2006
2007
2008, 2009
2010, 2011

1
1
2
2

2012 - 2014 3
2015 1
2016, 2017 2
2018, 2019 2
2020 - 2022 3
2023, 2024 2

psi Třída dorostu / male Puppy Class
psi Třída mladých / male Junior Class
psi Mezitřída / male Intermediate Class
psi Třída otevřená / male Open Class
psi Třída vítězů / male W inner Class
feny Třída mladých / female Junior Class
feny Mezitřída / female Intermediate Class
feny Třída otevřená / female Open Class
feny Třída vítězů / female W inner Class
feny Třída veteránů / female Veteran Class
feny Třída čestná / female Honour Class 2025 1

PŘEHLED OBSAZENÍ KRUHŮ - 16.10.2021

Polský ovčák nížinný / Počet/Insum
322
323

psi Třída otevřená / male Open Class
psi Třída vítězů / male W inner Class
psi Třída veteránů / male Veteran Class 324

1
1
1

West Highland White Terrier / Počet/Insum
586
587

psi Třída štěňat / male Baby Class
psi Třída dorostu / male Puppy Class
psi Mezitřída / male Intermediate Class 588

1
1
1

Polský ovčák nížinný / Počet/Insum
322
323

psi Třída otevřená / male Open Class
psi Třída vítězů / male W inner Class
psi Třída veteránů / male Veteran Class 324

1
1
1

West Highland White Terrier / Počet/Insum
586
587

psi Třída štěňat / male Baby Class
psi Třída dorostu / male Puppy Class
psi Mezitřída / male Intermediate Class 588

1
1
1

Rozhodčí: Otakar VondroušKruh / Ring: 4



psi Třída vítězů / male W inner Class 589, 590 2
feny Třída mladých / female Junior Class 591 - 593 3
feny Mezitřída / female Intermediate Class 594, 595 2
feny Třída otevřená / female Open Class 596, 597 2
feny Třída vítězů / female W inner Class 598, 599 2
feny Třída veteránů / female Veteran Class 600 1

Kanaánský pes / Počet/Insum
psi Třída otevřená / male Open Class 680 1
feny Třída otevřená / female Open Class 681 1

Kishu / Počet/Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 682 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 683 1
feny Třída mladých / female Junior Class 684 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 685 1
feny Třída veteránů / female Veteran Class 686 1

Lapinkoira / Počet/Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 687 1
psi Třída mladých / male Junior Class 688 - 691 4
psi Mezitřída / male Intermediate Class 692 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 693 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 694 - 696 3
feny Třída mladých / female Junior Class 697 - 700 4
feny Mezitřída / female Intermediate Class 701 - 705 5
feny Třída otevřená / female Open Class 706 - 711 6
feny Třída vítězů / female W inner Class 712 1
feny Třída veteránů / female Veteran Class 713 1

Havanský psík / Počet/Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 779 1
psi Třída mladých / male Junior Class 780, 781 2
psi Třída otevřená / male Open Class 782, 783 2
psi Třída vítězů / male W inner Class 784 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 785, 786 2
feny Třída dorostu / female Puppy Class 787 1
feny Třída mladých / female Junior Class 788 - 790 3
feny Mezitřída / female Intermediate Class 791 1
feny Třída otevřená / female Open Class 792 - 794 3
feny Třída vítězů / female W inner Class 795, 796 2
feny Třída veteránů / female Veteran Class 797 1

Lhasa Apso / Počet/Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 803 1
psi Třída otevřená / male Open Class 804, 805 2
psi Třída vítězů / male W inner Class 806 - 808 3
feny Mezitřída / female Intermediate Class 809 1
feny Třída otevřená / female Open Class 810, 811 2
feny Třída veteránů / female Veteran Class 812 1

Kruh / Ring: 5 Rozhodčí: Lenka Fairaislová

Pyrenejský horský pes / Počet/Insum
psi Mezitřída / male Intermediate Class 407 1
psi Třída otevřená / male Open Class 408 - 411 4
psi Třída vítězů / male W inner Class 412 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 413 1
feny Třída mladých / female Junior Class 414 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 415 - 417 3
feny Třída otevřená / female Open Class 418 - 422 5
feny Třída vítězů / female W inner Class 423, 424 2
feny Třída veteránů / female Veteran Class 425 1

Pyrenejský mastin / Počet/Insum
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feny Mezitřída / female Intermediate Class 426 1

Rumunský ovčák - Bucovina / Počet/Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 427 1

Tibetská doga / Počet/Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 428 - 430 3
psi Mezitřída / male Intermediate Class 431 - 433 3
psi Třída otevřená / male Open Class 434 - 438 5
psi Třída vítězů / male W inner Class 439 - 441 3
psi Třída veteránů / male Veteran Class 442 1
feny Třída mladých / female Junior Class 443 - 445 3
feny Mezitřída / female Intermediate Class 446 - 449 4
feny Třída otevřená / female Open Class 450 - 453 4
feny Třída vítězů / female W inner Class 454 1
feny Třída veteránů / female Veteran Class 455 1

Velký švýcarský salašnický pes / Počet/Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 456 1
psi Třída dorostu / male Puppy Class 457 1
psi Třída mladých / male Junior Class 458 1
psi Mezitřída / male Intermediate Class 459 - 461 3
psi Třída otevřená / male Open Class 462 - 464 3
psi Třída vítězů / male W inner Class 465 - 467 3

psi Třída veteránů / male Veteran Class 468 1

feny Třída štěňat / female Baby Class 469 1
feny Třída mladých / female Junior Class 470 - 475 6
feny Mezitřída / female Intermediate Class 476 - 480 5
feny Třída otevřená / female Open Class 481 - 485 5
feny Třída vítězů / female W inner Class 486 - 490 5

Kruh / Ring: 6 Rozhodčí: Jiří Janda

Miniaturní americký ovčák / Počet/Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 305 1
psi Mezitřída / male Intermediate Class 306 1
psi Třída otevřená / male Open Class 307, 308 2
psi Třída vítězů / male W inner Class 309, 310 2
feny Třída dorostu / female Puppy Class 311 1
feny Třída mladých / female Junior Class 312 - 316 5
feny Mezitřída / female Intermediate Class 317 1
feny Třída otevřená / female Open Class 318 - 320 3
feny Třída vítězů / female W inner Class 321 1

Kontinentální buldok / Počet/Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 956 1

psi Třída dorostu / male Puppy Class 957, 958 2
psi Třída mladých / male Junior Class 959 1
psi Mezitřída / male Intermediate Class 960 - 962 3
psi Třída otevřená / male Open Class 963, 964 2
psi Třída vítězů / male W inner Class 965, 966 2
psi Třída veteránů / male Veteran Class 967 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 968 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 969 - 972 4
feny Třída mladých / female Junior Class 973 - 977 5
feny Mezitřída / female Intermediate Class 978 - 986 9
feny Třída otevřená / female Open Class 987 - 994 8
feny Třída vítězů / female W inner Class 995 - 997 3
feny Třída veteránů / female Veteran Class 998 1

Kruh / Ring: 7 Rozhodčí: Milena Maršálová

Americký stafordširský terier / Počet/Insum
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psi Třída štěňat / male Baby Class 491, 492 2
psi Třída dorostu / male Puppy Class 493, 494 2
psi Třída mladých / male Junior Class 495, 496 2
psi Mezitřída / male Intermediate Class 497 1
psi Třída otevřená / male Open Class 498 - 505 8
psi Třída pracovní / male Working Class 506 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 507 1
psi Třída veteránů / male Veteran Class 508 - 510 3
feny Třída štěňat / female Baby Class 511 - 515 5
feny Třída mladých / female Junior Class 516 - 523 8
feny Mezitřída / female Intermediate Class 524 - 528 5
feny Třída otevřená / female Open Class 529 - 534 6
feny Třída vítězů / female W inner Class 535, 536 2
feny Třída veteránů / female Veteran Class 537 1

Miniaturní bullterier / Počet/Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 550, 551 2
psi Třída otevřená / male Open Class 552 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 553, 554 2

feny Třída štěňat / female Baby Class 555 1

feny Třída dorostu / female Puppy Class 556 1
feny Třída mladých / female Junior Class 557, 558 2
feny Třída otevřená / female Open Class 559 - 561 3
feny Třída pracovní / female Working Class 562 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 563, 564 2
feny Třída veteránů / female Veteran Class 565 1

Skye terier / Počet/Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 573 1
psi Třída mladých / male Junior Class 574 1
psi Třída otevřená / male Open Class 575, 576 2
psi Třída vítězů / male W inner Class 577 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 578, 579 2
feny Třída mladých / female Junior Class 580 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 581 1
feny Třída otevřená / female Open Class 582, 583 2
feny Třída vítězů / female W inner Class 584 1
feny Třída veteránů / female Veteran Class 585 1

Kruh / Ring: 8 Rozhodčí: Iveta Nováková

Australský honácký pes / Počet/Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 1 1
psi Třída dorostu / male Puppy Class 2 1
psi Třída mladých / male Junior Class 3 - 6 4
psi Mezitřída / male Intermediate Class 7 1
psi Třída otevřená / male Open Class 8 - 11 4
psi Třída vítězů / male W inner Class 12 - 14 3
psi Třída veteránů / male Veteran Class 15 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 16, 17 2
feny Třída dorostu / female Puppy Class 18 1
feny Třída mladých / female Junior Class 19, 20 2
feny Mezitřída / female Intermediate Class 21 - 23 3
feny Třída otevřená / female Open Class 24 - 32 9
feny Třída vítězů / female W inner Class 33, 34 2
feny Třída veteránů / female Veteran Class 35, 36 2

Australský ovčák / Počet/Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 37 - 41 5

psi Třída dorostu / male Puppy Class 42 - 48 7
feny Třída štěňat / female Baby Class 98 - 107 10
feny Třída dorostu / female Puppy Class 108 - 116 9
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Katalánský ovčák - dlouhosrstý / Počet/Insum
psi Třída vítězů / male W inner Class 298 1

Maremmansko-abruzský pastevecký pes / Počet/Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 299 1
psi Mezitřída / male Intermediate Class 300 1
psi Třída otevřená / male Open Class 301 1
feny Třída mladých / female Junior Class 302, 303 2
feny Třída vítězů / female W inner Class 304 1

Pyrenejský ovčák s dlouhou srstí v obličeji / Počet/Insum
psi Mezitřída / male Intermediate Class 325, 326 2
feny Mezitřída / female Intermediate Class 327 1

Pyrenejský ovčák s krátkou srstí v obličeji / Počet/Insum
psi Mezitřída / male Intermediate Class 328 1

Kruh / Ring: 9 Rozhodčí: Vladimír Piskay

Holandský ovčák - dlouhosrstý / Počet/Insum
psi Mezitřída / male Intermediate Class 272 1
psi Třída veteránů / male Veteran Class 273 1
feny Třída otevřená / female Open Class 274 1

Holandský ovčák - hrubosrstý / Počet/Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 275 1
feny Třída otevřená / female Open Class 276 1

Holandský ovčák - krátkosrstý / Počet/Insum
psi Mezitřída / male Intermediate Class 277 1
psi Třída otevřená / male Open Class 278 - 282 5
psi Třída pracovní / male Working Class 283 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 284 1
feny Třída mladých / female Junior Class 285 - 287 3
feny Mezitřída / female Intermediate Class 288 1
feny Třída otevřená / female Open Class 289 - 293 5
feny Třída pracovní / female Working Class 294 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 295, 296 2
feny Třída veteránů / female Veteran Class 297 1

Saarlosův vlčák / Počet/Insum

psi Třída štěňat / male Baby Class 329 - 331 3
psi Třída mladých / male Junior Class 332 - 335 4
psi Mezitřída / male Intermediate Class 336 - 341 6
psi Třída otevřená / male Open Class 342 - 346 5
psi Třída vítězů / male W inner Class 347 1
psi Třída veteránů / male Veteran Class 348 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 349 - 351 3
feny Třída mladých / female Junior Class 352 - 356 5
feny Mezitřída / female Intermediate Class 357 - 361 5
feny Třída otevřená / female Open Class 362, 363 2
feny Třída vítězů / female W inner Class 364 1
feny Třída veteránů / female Veteran Class 365 1

Dánsko-švédský farmářský pes / Počet/Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 394 1
psi Třída mladých / male Junior Class 395 1
psi Třída otevřená / male Open Class 396 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 397 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 398 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 399 - 401 3
feny Mezitřída / female Intermediate Class 402, 403 2
feny Třída otevřená / female Open Class 404 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 405, 406 2
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Kruh / Ring: 10 Rozhodčí: Milan Plundra

Border kolie / Počet/Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 193, 194 2
psi Třída dorostu / male Puppy Class 195 1
psi Třída mladých / male Junior Class 196 - 200 5
psi Mezitřída / male Intermediate Class 201 - 203 3
psi Třída otevřená / male Open Class 204 - 217 14
psi Třída pracovní / male Working Class 218 - 220 3
psi Třída vítězů / male W inner Class 221, 222 2
psi Třída veteránů / male Veteran Class 223 - 225 3
feny Třída štěňat / female Baby Class 226 - 228 3
feny Třída dorostu / female Puppy Class 229 - 231 3
feny Třída mladých / female Junior Class 232 - 240 9
feny Mezitřída / female Intermediate Class 241 - 246 6
feny Třída otevřená / female Open Class 247 - 263 17
feny Třída pracovní / female Working Class 264 - 267 4
feny Třída vítězů / female W inner Class 268 - 270 3
feny Třída veteránů / female Veteran Class 271 1

Kruh / Ring: 11 Rozhodčí: Miroslav Václavík

Šiperka / Počet/Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 366 - 368 3
psi Mezitřída / male Intermediate Class 369 1
psi Třída otevřená / male Open Class 370 - 374 5
psi Třída vítězů / male W inner Class 375 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 376 1
feny Třída mladých / female Junior Class 377 - 382 6
feny Mezitřída / female Intermediate Class 383 - 386 4
feny Třída otevřená / female Open Class 387 - 391 5
feny Třída vítězů / female W inner Class 392 1
feny Třída veteránů / female Veteran Class 393 1

Hokkaido / Počet/Insum
psi Třída vítězů / male W inner Class 675 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 676 - 678 3

Islandský ovčácký pes / Počet/Insum
psi Mezitřída / male Intermediate Class 679 1

Shiba / Počet/Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 730 - 732 3
psi Třída dorostu / male Puppy Class 733 1
psi Třída mladých / male Junior Class 734 - 742 9
psi Mezitřída / male Intermediate Class 743 1
psi Třída otevřená / male Open Class 744 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 745 - 749 5
feny Třída štěňat / female Baby Class 750 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 751, 752 2
feny Třída mladých / female Junior Class 753 - 760 8
feny Mezitřída / female Intermediate Class 761, 762 2
feny Třída otevřená / female Open Class 763 - 765 3

feny Třída vítězů / female W inner Class 766, 767 2

feny Třída veteránů / female Veteran Class 768, 769 2

Kruh / Ring: 12 Rozhodčí: Kristina Vaníčková

Akita / Počet/Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 601, 602 2
psi Třída dorostu / male Puppy Class 603 1
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psi Třída mladých / male Junior Class 604 - 607 4
psi Mezitřída / male Intermediate Class 608 - 612 5
psi Třída otevřená / male Open Class 613 - 619 7
psi Třída vítězů / male W inner Class 620 - 623 4
psi Třída veteránů / male Veteran Class 624 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 625 - 630 6
feny Třída mladých / female Junior Class 631 - 638 8
feny Mezitřída / female Intermediate Class 639 - 645 7
feny Třída otevřená / female Open Class 646 - 654 9
feny Třída vítězů / female W inner Class 655 - 658 4
feny Třída veteránů / female Veteran Class 659 1

Americká akita / Počet/Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 660 1
psi Třída mladých / male Junior Class 661, 662 2
psi Mezitřída / male Intermediate Class 663 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 664 1
feny Třída mladých / female Junior Class 665 - 667 3
feny Mezitřída / female Intermediate Class 668 - 670 3
feny Třída otevřená / female Open Class 671, 672 2
feny Třída vítězů / female W inner Class 673, 674 2

Kruh / Ring: 13 Rozhodčí: Viera Vítková

Australský ovčák / Počet/Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 49 - 62 14
psi Mezitřída / male Intermediate Class 63 - 71 9
psi Třída otevřená / male Open Class 72 - 89 18
psi Třída pracovní / male Working Class 90, 91 2
psi Třída vítězů / male W inner Class 92 - 96 5
psi Třída veteránů / male Veteran Class 97 1
feny Třída mladých / female Junior Class 117 - 136 20

feny Mezitřída / female Intermediate Class 137 - 154 18

feny Třída otevřená / female Open Class 155 - 183 29
feny Třída pracovní / female Working Class 184, 185 2
feny Třída vítězů / female W inner Class 186 - 190 5
feny Třída veteránů / female Veteran Class 191, 192 2
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KATALOG - 16.10.2021

FCI I. plemena ovčácká, pastevecká a honácká

Australský honácký pes / Kruh/Ring: 8

PSI / MALE Třída štěňat / Baby Class
1 BOJKOVA ALF CMKU/ACD/1824/21 16.06.2021

O: Caramel Candy RedBlue Star's M: Urunga Kazari Toyo-Ken
Chov: Stolářová Hana Maj: Myslivcová Daniela

PSI / MALE Třída dorostu / Puppy Class
2 FREDDIE KENNEL CATTLE DOG ČMKU/ACD/1763/21 02.03.2021

O: Vanrey Blue Cidabro M: Janis Joplin Kazari Toyo-Ken
Chov: Neškodný Tomáš Maj: Neškodný Tomáš

PSI / MALE Třída mladých / Junior Class
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3 AROW TAWORRI CMKU/ACD/1685/20 16.07.2020
O: Agent Woody Svěží vítr M: Alkoomie HogW ild
Chov: Kiliánová Jarmila Maj: Hronová Natalie

4 EL TORO KENNEL CATTLE DOG CMKU/ACD/1706/20 29.08.2020
O: Vanrey Blue Cidabro M: Janis Joplin Kazari Toyo-Ken
Chov: Neškodný Tomáš Maj: Žižková Zuzana

5 EVER SO CLEVER CELIRBOO VILLAGE CMKU/ACD/1756/20 11.12.2020
O: Vanrey Blue Cidabro M: Best Girl of Boogie Celirboo Village
Chov: Žďárská Petra Maj: Žďárská Petra

6 ZAPPA FRANK KAZARI TOYO-KEN CMKU/ACD/1712/20 19.09.2020
O: Reddenblu's Top of the World M: Quarry Kazari Toyo-Ken
Chov: Dědičová Eva Maj: Šefčíková Michaela

PSI / MALE Mezitřída / Intermediate Class
7 SILVER MIGALOO CINDERELLA'S RANCH CMKU/ACD/1643/20 07.01.2020

O: Ullrich vom Teufelsjoch M: Apunga Cinderella HogW ild
Chov: Svárkovský Milan Maj: Chárová Michaela

PSI / MALE Třída otevřená / Open Class
8 ARES JAŠIBO-KEN SPKP 140 02.08.2019

O: Iron Baron Kazari Toyo-Ken M: Peggy Zigidius
Chov: Jana Šimová Maj: Ďurík Samuel

9 CARAMEL CANDY REDBLUE STAR'S CMKU/ACD/1550/18 28.10.2018
O: Straight Arrows The One Ca M: Charra od Dorrinky
Chov: Pavlíková Hana Maj: Žůrková Michaela

10 MURAY KAZARI TOYO-KEN CMKU/ACD/1269/15/17 12.10.2015
O: Wallaroo Revolverheld M: Idaho Kazari Toyo-Ken
Chov: Dědičová Eva Maj: Čechová Zuzana

11 WINDWARRIOR'S BOLD EAGLE CMKU/ACD/1516/-18/18 27.01.2018
O: Dingo Star Blue Ocean M: W indwarrior's Lady Bulldozer
Chov: Maj: Andrea Daňková Šárka Týlová

PSI / MALE Třída vítězů / W inner Class
12 ALINGA HOGWILD SPKP 107/17 08.05.2015

O: Heelersridge Working Class Man M: Timber For Cinderella's Ranch Diamantina Force
Chov: Josef Machovský Maj: Ďurík Samuel

13 DINGO STAR DARE TO WIN ÖHZB/ACD 325 17.05.2016
O: Littlewaco You Husch Mr Frog M: Littlewaco Flame Trees
Chov: Molloy E. Maj: Sadleder Ilse

14 HAPPY MAN GREEN RANCH CMKU/ACD/1148/14/17 24.04.2014
O: Corado-A-Dingo Gold Florén M: Dixie Moravia Valley
Chov: Doubravová Lucie Maj: Čechová Zuzana

PSI / MALE Třída veteránů / Veteran Class
15 BOOMERANG BRAVE DROVER CMKU/ACD/1065/13/15 07.06.2013

O: Heelersridge Working Class Man M: Jackaroo Bullit Star
Chov: Joura Milan Maj: Vojtíšková Irena
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FENY / FEMALE Třída štěňat / Baby Class
16 BOJKOVA ADELAINE CMKU/ACD/1828/21 16.06.2021

O: Caramel Candy RedBlue Star's M: Urunga Kazari Toyo-Ken
Chov: Stolářová Hana Maj: Stolářová Hana

17 BOJKOVA AISHA CMKU/ACD/1830/21 16.06.2021
O: Caramel Candy RedBlue Star's M: Urunga Kazari Toyo-Ken
Chov: Stolářová Hana Maj: Kocourková Zuzi

FENY / FEMALE Třída dorostu / Puppy Class
18 FROU FROU KENNEL CATTLE DOG ČMKU/ACD/1766/21 02.03.2021

O: Vanrey Blue Cidabro M: Janis Joplin Kazari Toyo-Ken
Chov: Neškodný Tomáš Maj: Neškodný Tomáš

FENY / FEMALE Třída mladých / Junior Class
19 AJUGA TAWORRI CMKU/ACD/1687/20 16.07.2020

O: Agent Woody Svěží vítr M: Alkoomie HogW ild
Chov: Kiliánová Jarmila Maj: Kiliánová Jarmila

20 LOOURANA BLUE CIDABRO CMKU/ACD/1754/20 14.11.2020
O: W indwarrior's Bold Eagle M: Zalannie Blue Cidabro
Chov: Daňková Andrea Maj: Jermářová Jana

FENY / FEMALE Mezitřída / Intermediate Class
21 AUBRIETA TAWORRI CMKU/ACD/1689/20 16.07.2020

O: Agent Woody Svěží vítr M: Alkoomie HogW ild
Chov: Kiliánová Jarmila Maj: Šulcová Petra

22 MOST WANTED ROI 20/19037 24.10.2019
O: Timber Twin Turbo M: Sweet Blue Dingo
Chov: Francesca Scalise Maj: Říhová Barbora

23 WAITARA KAZARI TOYO-KEN CMKU/ACD/1659/20/21 17.02.2020
O: Reddenblu's Top of the World M: Roxy Kazari Toyo-Ken
Chov: Dědičová Eva Maj: Dědičová Eva a Kateřina

FENY / FEMALE Třída otevřená / Open Class
24 ABEQUA NIJANI WARRIGAL PAWS SPKP/118/18/ 16.01.2018

O: Alinga HogW ild M: Professional Choice Fighter Holly“The Preacher´s Daughter“Holm
Chov: Filipová Lenka Maj: Žůrková Michaela

25 AERYNNE MARVELPAW CMKU/ACD/1586/19 13.06.2019
O: Trojan vom Teufelsjoch M: Carindale Danggali
Chov: Nováková Bohumíra Maj: Martinková Karolína

26 ARRAVARRA ARSLAN LEO CMKU/ACD/1677/20/19 30.03.2019
O: JOKER SHOW DALLAS M: DINGO STAR ADINA DIVA
Chov: Arslanová G.G. Maj: Kiliánová Jarmila

27 BEST GIRL OF BOOGIE CELIRBOO VILLAGE CMKU/ACD/1461/17 21.12.2017
O: Cynlee's Dreams Come True at Lone Spur M: Boogie Cross Krumbox Czech
Chov: Žďárská Petra Maj: Žďárská Petra
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28 BOUBOULE KENNEL CATTLE DOG CMKU/ACD/1424 25.08.2017
O: Kurpas' Promise Land M: Janis Joplin Kazari Toyo-Ken
Chov: Neškodný Tomáš Maj: Neškodný Tomáš

29 ELINGAMITE DANGGALI CMKU/ACD/1422/17 01.06.2017
O: Matong Dynamite M: Armadale Danggali
Chov: Gorošová Alex. Maj: Marčišinová Simona

30 JURIEN BLUE CIDABRO CMKU/ACD/1636/19 20.09.2019
O: Sawdust's Ruff N'Tuff M: Zalannie Blue Cidabro
Chov: Daňková Andrea Maj: Plevková Dana

31 TONGA KAZARI TOYO-KEN CMKU/ACD/1512/18 21.06.2018
O: Reddenblu's Top of the World M: Peggy Sue vom Teufelsjoch
Chov: Dědičová Eva Maj: Rysová Dita

32 URUNGA KAZARI TOYO-KEN CMKU/ACD/1567/19 02.04.2019
O: Vanrey Blue Cidabro M: Quarry Kazari Toyo-Ken
Chov: Dědičová Eva Maj: Stolářová Hana

FENY / FEMALE Třída vítězů / W inner Class
33 CARMILA BLUE CIDABRO CMKU/ACD/1418 10.06.2017

O: Hyacinth vom Teufelsjoch M: Uaroo Blue Cidabro
Chov: Daňková Andrea Maj: Neškodný Tomáš

34 EMMA HAFIN AUSAURAS CMKU/ACD/1576/-19/18 23.12.2018
O: Estimado Gift Of Heeling M: Woylie' S Fina
Chov: Bialy Agnieszka Maj: Svobodová Petra

FENY / FEMALE Třída veteránů / Veteran Class
35 BOOGIE CROSS KRUMBOX CZECH CMKU/ACD/996/12/14 12.05.2012

O: Croco Dundee Cidabro M: Eungella z Kraje Lichnice
Chov: Sedlák Daniel Maj: Žďárská Petra

36 UAROO BLUE CIDABRO CMKU/ACD/942/11/13 28.09.2011
O: Heelersridge Emublu King M: Miss Aussie Cidabro
Chov: Daňková Andrea Maj: Daňková Andrea

Australský ovčák / Kruh/Ring: 8

PSI / MALE Třída štěňat / Baby Class
37 CANOPUS TAARIKA MEA CMKU/AUO/7872/21 13.06.2021

O: Miwok Smart is Art Fallcat M: Amalthea Taarika Mea
Chov: Hvězdová Michaela Maj: Hemmerová Tereza Gina

38 CLOWN AT MYSTIC FIRE CMKU/AUO/7704/21 17.05.2021
O: Testimony's Ghost Rider M: Arctic sun at Mystic Fire
Chov: Šablij Darina Victoria Maj: Černý Daniel

39 GREGOR NIKÉ DOGS STATION CMKU/AUO/7506/21 27.04.2021
O: Japresis M. Jackson Fallcat M: Didi zo Zúbrej
Chov: Kodrlová Nikol Maj: Bartošová Zdenka
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40 CHONSU MUHARIB HERRIKO CMKU/AUO/7471/21 18.04.2021
O: Everafter Story By Royal Rain M: Evanescence Aussieland
Chov: Šugárová Petra Maj: Nesrstová Eva

41 SECRET AGENT FOR KASCARO DU GLACIER DES
PANDAS CMKU/AUO/7998/21/21 07.05.2021

O: DEL CAU FOSCA KING OF NORTH M: JEUX DE HIVER DU GLACIER DES PANDAS
Chov: Sandrine Dellangle Maj: Purmová Hana

PSI / MALE Třída dorostu / Puppy Class
42 ALVIN BECAMOR CMKU/AUO/7461/21 14.04.2021

O: Jim Bowie z Lodice M: Cilka z Radlické čtvrti
Chov: Lipčáková Lenka Maj: Vašíčková Ivana

43 HATCHI WEST SILMARIL CMKU/AUO/7293/21 26.02.2021
O: Gran Torino od Halířů M: Daiquiri West Silmaril
Chov: Trochtová Květoslava Maj: Hareb Petra

44 PINK FLOYD Z LODICE CMKU/AUO/7261/21 03.02.2021
O: Frisco Night Puella Fera M: Etta Place z Lodice
Chov: Broukal Petr Maj: Schořová Jana

45 QUANTRILL Z LODICE CHMKU/AUO/7304/21 26.02.2021
O: Irishman Rusty z Lodice M: Hurricane Katrina z Lodice
Chov: Broukal Petr Maj: Staněk Libor

46 QUINKENT Z LODICE CMKU/AUO/7307/21 26.02.2021
O: Irishman Rusty z Lodice M: Hurricane Katrina z Lodice
Chov: Broukal Petr Maj: Vodvárková Miroslava

47 RICARI GLANCE UP FALLCAT CMKU/AUO/7193/21 02.02.2021
O: NORTHBAY´S CAST A GLANCE AT X´SELL M: Japresis J. Jackson Fallcat
Chov: Švec Martin Maj: Mužíková Adéla

48 UNLEASHED FIRE OD HALÍŘŮ CMKU/AUO/7268/21 06.03.2021
O: M: Just Sofie Cofi Capito
Chov: Halíř Václav Maj: Halíř Václav

FENY / FEMALE Třída štěňat / Baby Class
98 BAZINGA AT MYSTIC FIRE CMKU/AUO/7489/21 23.04.2021

O: A Soulwind Oldlimes Borato M: Briarridge's Queen Bee at Mystic Fire
Chov: Šablij Darina Victoria Maj: Šugárová Petra

99 BLACK MAGIC AT MYSTIC FIRE CMKU/AUO/7491/21 23.04.2021
O: A Soulwind Oldlimes Borato M: Briarridge's Queen Bee at Mystic Fire
Chov: Šablij Darina Victoria Maj: Šablij Darina Victoria

100 CALLISTO TAARIKA MEA CMKU/AUO/7876/21 13.06.2021
O: Miwok Smart is Art Fallcat M: Amalthea Taarika Mea
Chov: Hvězdová Michaela Maj: Hvězdová Michaela

101 CONVALLARIA MAJALIS EXCELSA SODALIS CMKU/AUO/7519/21 28.04.2021
